D_RAUM VIVAA

VIP 10000/930/D
114484000-00812833

Waldmann m

ENGINEERS OF LIGHT

120°

90°

60°

C53 149.1% 1 50.9%
UGR 4H 8H: 14.6/14.6

150°

180°

@©: 10200 Im

150°

C0-C180:

200
150
100
5

cd/kim

30°

30°

120°

90°

60°

0.8

0.6

0.4

0.2

0.0

350 400 450 500 550 600 650 700 750 800 850

100
20
80
70
60
50
40
30
20

Anm]

@ 3000K

CRI

Ra Re R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10R11R12R13R14R15

s
[PUE | E—
@170
g
:
@] QT Vs \
@ 600
driftdon
anslutningsspanning/frekvens
upptagen effekt
lumen
ljusubyte
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Fargatergivningsindex
ljusférdelning
direktverkan
blandskydd

luminans (L65)
blandtal UGR (4H 8H)
skyddsklass

teknik

mandvrering

holje

kdpa illuminant

vikt (netto)
natanslutningsledning
infastning
konfiguration

maximal omgivningstemperatur

sardrag

nataggregat

220 - 240 V; AC; 50 Hz; 60 Hz
ca.85W

env. 10.200 Im

ca. 120 Im/W

varm vit

ca. 3.000K

Ra = 90; R9 = 50
direkt/indirekt

ca. 50 %

prismabléandskydd

< 2.600 cd/m?

<16

I

11, stegldst dimbar; DALI
extern strémbrytare
aluminium; lackerad; vit
Acryl (PMMA); satin

ca. 7,5kg

ca. 2 m; Anslutningsplint; 5-polig
takmontering

Enkelarmatur

25°C

Natkabel vit; Separat indelat: individuell justering

av direkt och indirekt ljus~; DALI drivdon 2x;
Lamplig som nddbelysning

forbehall for tekniska andringar.
Fotometriska och elektriska data kan variera beroende pd komponentens toleransniva.

www.waldmann.com
© 09/04/2023 H.Waldmann GmbH & Co. KG





